
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Миколаївський національний університет імені В. О. Сухомлинського

РІШЕННЯ ЗАСІДАННЯ УРОЧИСТОЇ ВЧЕНОЇ РАДИ УНІВЕРСИТЕТУ
28 вересня 2018 року, протокол № 4

м.  Миколаїв

1. Вшанування 100-ї річниці від дня народження В. О. Сухомлинського та
105-річчя від дня заснування університету. 

Доповідає: Будак В. Д., ректор університету. 
Готує комісія  у  такому  складі:  Овчаренко А. В.,  перший  проректор;
Ситченко А. Л., проректор із науково-педагогічної роботи; Василькова Н. І.,
проректор із науково-педагогічної роботи; Степанова Т. М., декан факультету
дошкільної  та  початкової  освіти;  Дрозд О. В.,  завідувач  лабораторії
дослідження  філософсько-педагогічних  ідей  В. О. Сухомлинського;
Соколовська О. С.,  доцент  кафедри  дошкільної  освіти;  Полоскова І. В.,
начальник відділу кадрів. 

2. Нагородження співробітників та студентів університету. 
Доповідає: Полоскова І. В., начальник відділу кадрів.

 На  урочистому  засіданні  вченої  ради  були  присутні  запрошені
керівники Миколаївської області та міста Миколаєва: 

 Сенкевич Олександр Федорович, міський голова м. Миколаєва.
 Удовиченко  Олена  Олександрівна,  директор  департаменту  освіти  і

науки облдержадміністрації.
 Криленко  Володимир  Ігорович,  перший  заступник  Миколаївського

міського голови.
 Рябенко  Олександр  Вікторович,  начальник  Управління  молодіжної

політики виконавчого комітету м. Миколаєва.  

РІШЕННЯ № 1.
Заслухавши та обговоривши питання про вшанування 100-ї річниці від

дня  народження  В. О. Сухомлинського  та  105-річчя  від  дня  заснування
університету,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Створити комісію з підготовки до проведення урочистостей з нагоди

відзначення  101-ї  річниці  від  дня  народження В. О. Сухомлинського та 106-ї
річниці  від  дня  заснування  університету.  Відповідальні:  ректорат. Термін
виконання: до 01.01.2019 р. 

2. Розробити  заходи  з  відзначення  у  2019 р.  101-ї  річниці  від  дня
народження  В. О. Сухомлинського  та  106-ї  річниці  від  заснування
університету. Відповідальні: ректорат. Термін виконання: до 01.01.2019 р.



РІШЕННЯ № 2.
Заслухавши та обговоривши питання про  нагородження співробітників

та студентів університету,
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:

1. За  сумлінне  виконання  професійних  обов’язків  та  з  нагоди
святкування 105 річниці від дня заснування Миколаївського національного
університету  імені  В. О. Сухомлинського  та  Дня  працівників  освіти
оголосити подяку працівникам університету:

1. Басистею Володимиру Даниловичу – робітнику АХЧ.
2. Береговій Олені Анатоліївні – прибиральниці НК № 2.
3. Бессмертній Наталі Василівні – прибиральниці НК № 11.
4. Білецькій Олександрі Василівні – прибиральниці НК № 2.
5. Бугайовій Тетяні Анатоліївні –сторожу НК № 4-10.
6. Бурой Олені Іванівні – кастелянці гуртожитку № 3.
7. Вілкул Валентині Дмитрівні – завідувачу сектору бібліотеки.
8. Войтовській Анастасії Михайлівні – викладачу коледжу.
9. Гнатюк Вірі Михайлівні – прибиральниці НК № 11.
10.Гордєй Світлані Степанівні – завідувачу відділу бібліотеки.
11.Данилкіній Ользі Федорівні – двірнику НК № 11.
12.Димитрову Василю Дмитровичу – робітнику НК № 6.
13.Жуковській Людмилі Євгенівні – коменданту гуртожитку № 1.
14.Зінченко Інні Михайлівні – сторожу НК № 4-10.
15.Золотарьовій Олені Іванівні – бібліотекарю ІІ  категорії.
16.Іванчиковій Оксані Анатоліївні – прибиральниці НК № 2.
17.Каленюк Ользі Василівні – сторожу гуртожитку № 1.
18.Кисиленко Олені Миколаївні – провідному бібліографу.
19.Кіщак Марії Іллівні – провідному фахівцю коледжу.
20.Крепі Ірині Василівні – прибиральниці НК № 1.
21.Мороз Любові Василівні – прибиральниці НК № 1.
22.Олейнику Миколі Тимофійовичу – робітнику  НК № 1.
23.Письменній Ользі Володимирівні – прибиральниці НК № 1.
24.Пушкаренко Інні Сергіївні – викладачу коледжу.
25.Ринковій Ірині Леонідівні – коменданту НК № 11.
26.Семенчук Олені Олексіївні – прибиральниці НК № 5.
27.Сидорському Миколі Анатолійовичу – робітнику АХЧ.
28.Супиченко Людмилі Григорівні – прибиральниці гуртожитку № 2.
29.Танцереву  Сергію Сергійовичу – робітнику НК № 5.
30.Трубіциній Світлані Миколаївні – гардеробниці НК № 6.
31.Хабуді Оксані Юріївні – прибиральниці НК № 4-10.
32.Хореву Павлу Олександровичу – робітнику гуртожитку № 3.
33.Шведик Олені Іванівні – прибиральниці гуртожитку № 2.
34.Юсуповій Любові Володимирівні – двірнику НК № 4-10.



2. За сумлінне виконання професійних обов’язків, особистий внесок у
підготовку фахівців та з нагоди Дня працівників освіти і 105 річниці від дня
заснування  Миколаївського  національного  університету  імені
В. О. Сухомлинського  нагородити  науково-педагогічних,  педагогічних
працівників та  співробітників  університету:

2.1. Нагородити Почесною грамотою університету:

1. Аббасову Ірину Анатоліївну – кастелянку гуртожитку № 2.
2. Абламську Олену Василівну  – фахівця відділу міжнародних зв’язків та

академічної мобільності.
3. Азнабаєву Олену Володимирівну – коменданта НК № 6.
4. Берегову Марію Ігорівну – викладача кафедри спеціальної освіти.
5. Білявську Тетяну Миколаївну – доцента кафедр початкової освіти.
6. Богдан  Ганну  Володимирівну  –  акомпаніатора  кафедри  музичного

мистецтва.
7. Вербицьку Наталію Андріївну – бухгалтера.
8. Вініченко Інгу Володимирівну – старшого лаборанта кафедри фізики та

математики.
9. Гаврилюка  Іллю  Михайловича  –  старшого  лаборанта  кафедри

лабораторної діагностики.
10.Ганжелу Євгенію Павлівну – старшого лаборанта кафедри педагогіки

та інклюзивної освіти.
11.Гірняк Ларису Миколаївну – коменданта гуртожитку № 3.
12.Горбатко Наталю Петрівну – провідного фахівця коледжу.
13.Грибанова Володимира Миколайовича – коменданта НК № 5.
14.Гулькову  Дар’ю  Сергіївну  –  консультанта  Центру  психологічної

служби. 
15.Дрібко Галину Валентинівну – юрисконсульта.
16.Зімаріну  Ірину  Ігорівну  –  секретаря-друкарку  факультету  іноземної

філології.
17.Зінченка Олександра Анатолійовича – робітника гуртожитку № 3.
18.Казанжи Олександру Вадимівну – доцента кафедри початкової освіти.
19.Камарулю Олену Євгенівну – прибиральницю НК № 1.
20.Коробко Тетяну Андріївну – паспортиста гуртожитку № 1.
21.Марінову Валерію Віталіївну – викладача коледжу.
22.Мельницьку Катерину Михайлівну – коменданта НК № 2.
23.Мируна  Владислава  Віталійовича  –  лаборанта  кафедри  історії  та

археології. 
24.Михальченко Наталію В’ячеславівну – доцента кафедри педагогіки та

інклюзивної освіти.
25.Новіцьку Тетяну Іванівну – коменданта НК № 4-10. 
26.Опанасенко Людмилу Анатоліївну – викладача кафедри психології.
27.Оришаку Зінаїду Миколаївну – коменданта НК № 1.
28.Петляєву Віру Володимирівну – фахівця відділу міжнародних зв’язків

та академічної мобільності.



29.Подгорну  Аллу  Олександрівну  –  фахівця  відділу  ліцензування  та
акредитації.

30.Пустовойченко Дарію Вікторівну – викладача кафедри іноземних мов.
31.Рудичик Олену Михайлівну – викладача кафедри англійської  мови і

літератури.
32.Русецьку Юлію Леонідівну – викладача коледжу.
33.Савчук  Анастасію Вікторівну – лаборанта кафедри англійської мови і

літератури.
34.Седляр Юлію Олександрівну – професора кафедри політології.
35.Семененко Любов Олексіївну – бухгалтера. 
36.Сергеєву Антоніну Василівну – архіваріуса.
37.Текало Валентину Сергіївну – коменданта гуртожитку № 2.
38.Тимофеєву Еліну Станіславівну – двірника НК № 6.
39.Умрихіна Ігора Миколайовича – керівника центру тестування. 
40.Фролову Тетяну Федорівну – економіста.
41.Чередниченко  Вікторію  Павлівну  –  старшого  викладача  кафедри

германської філології та перекладу. 
42.Шличек Любов Іванівну – бухгалтера. 

2.2.  Порушити  клопотання  про  нагородження  працівників
університету:

2.2.1.  Почесною грамотою департаменту освіти і  науки Миколаївської
обласної державної адміністрації:

1. Бабаян  Юлію  Олександрівну  –  доцента  кафедри  педагогіки  та
інклюзивної освіти.

2. Гінкевич  Оксану  Валентинівну  –  старшого  викладача  кафедри
української мови і літератури.

3. Довгаленко Олену Юріївну – коректора канцелярії.
4. Кордюк  Олену  Миколаївну  –  викладача  кафедри  англійської  мови  і

літератури.
5. Кузовкова Володимира Володимировича – доцента кафедри історії та

археології.
6. Кузьму  Катерину  Теодозіївну  –  доцента  кафедри  комп’ютерної

інженерії. 
7. Кучер  Олену  Олександрівну  –  доцента  кафедри  лабораторної

діагностики.
8. Кучманич Ірину Миколаївну – доцента кафедри психології.
9. Рассоху  Тетяну  Пилипівну  –  старшого  лаборанта  кафедри  теорії  та

методики фізичної культури.
10.Сидоренко Юлію Ігорівну – старшого викладача кафедр  германської

філології та перекладу. 
11.Стріхар Оксану Іванівну – завідувача кафедри музичного мистецтва.



12.Федосову  Анну  Олегівну  –  викладача  кафедри  менеджменту
організації та зовнішньоекономічної діяльності.

13.Чугуєву Інну Євгенівну – доцента кафедри психології.
2.2.2. Грамотою Миколаївської  міської ради:

1. Дем’яненко Ольгу Євгенівну – завідувача кафедри іноземних мов.
2. Іванець  Наталію  Володимирівну  –  викладача  кафедри  початкової

освіти.
3. Мосіна  Дмитра  Івановича  –  провідного  концертмейстера  кафедри

музичного мистецтва.
4. Новак  Лілію  Ігорівну  –  секретаря-друкарку  механіко-математичного

факультету.
5. Пасічник Марію Валеріївну – доцента кафедри біології та хімії.
6. Погромську Ганну Сергіївну – доцента кафедри комп’ютерних наук та

прикладної математики.
2.2.3. Почесною грамотою Миколаївської обласної ради:

1. Бабій  Юлію  Борисівну  –  доцента  кафедри  загальної  та  прикладної
лінгвістики.

2. Булгакову Тетяну Владиславівну – завідувача канцелярії.
3. Господаренко  Оксану  Валеріївну  –  доцента  кафедри  історії  та

археології.
4. Дармосюк  Валентину  Миколаївну  –  старшого  викладача  фізики  та

математики.
5. Кирилюк  Світлану  Василівну  –  старшого  викладача  кафедри

германської філології та перекладу.
6. Рехтету  Олександра  Миколайовича  –  доцента  кафедри  міжнародних

економічних відносин та економіки.
7. Якименко Світлану Іванівну – завідувача кафедри початкової освіти.
2.2.4.  Почесною  грамотою  Миколаївської  обласної  державної
адміністрації:

1. Білюк Олену Геннадіївну – доцента кафедри спеціальної освіти.
2. Борисенка  Валерія  Дмитровича  –  професора  кафедри  комп’ютерної

інженерії.
3. Буглай Наталю Михайлівну – доцента кафедри історії.
4. Вдовиченко  Раїсу  Петрівну  –  доцента  кафедри  педагогіки  та

інклюзивної освіти.
5. Недбаєвську  Людмилу  Степанівну  –  доцента  кафедри  фізики  та

математики.


